
Zápis ze schůzky rady Spolku rodičů při ZŠ a MŠ Barrandov
Termín a místo konání : 10. 10. 2024, bistro Zadní vrátka

Přítomny:

 Členové rady: Jitka Gabriela Kotršálová, Jitka Černovská, Zuzana Ditrichová, Marta Hrbková,  
Jitka Podroužková, Dita Sváčková Salamánková, Petra Hechtová, Petra Švarcová, 

 Hosté:  Tereza Frömmelová, Veronika Hoffmannová

Personální změny
Simona Beránková a Dita Sváčková Salamánková rezignovaly na členství v radě spolku. Rada vzala na 
vědomí.

Tereza Frömmelová a Veronika Hoffmannová projevily zájem o členství v radě spolku. Jejich členství 
bylo jednomyslně schváleno.

Průběžné agendy
a) Jitka Č. aktualizuje web spolku
b) Zuzana D. sestaví výroční zprávu roku 2023/24, ke schválení Martě H.
c) Rada přijala informaci, že by škola ocenila příspěvek na výměnu vybavení školní jídelny. V tuto 

chvíli rada tento podnět dále nerozpracovává.
d) Klub deskových her pokračuje jako nízkoprahový i v letošním roce, stále pod vedením Jitky G. 

Kotršálové. 
e) 70 tisíc Kč, schválených na minulé schůzce jako startovací vklad na transparentní účet školy 

pro sběr příspěvků na náhradu současných šaten za šatní skříňky, zůstává dále vyhrazeno na 
účtu spolku

Čerpání prostředků
a) Rada schválila úhradu 6300 Kč za seminář z oblasti AI, který navazuje na semináře, které měli o 

prázdninách vyučující. Navrhujeme termín v období 11. - 22. 11., mimo úterka, kdy proběhnou 
třídní schůzky. Kapacita učebny IT je poměrně omezená, a proto, pokud nám organizátor 
nepotvrdí možnost hybridní přednášky, bychom raději zvolily kinosál.

b) Rada schválila vyhrazení 40 tisíc Kč na dar škole tak, že účel, pro který budou prostředky 
určeny, schválil žákovský parlament.

Výběr příspěvků
Nemáme žádný nástroj, jak se na rodiče napojit, abychom jim mohli znovu připomenout existenci 
spolku. Zuzana D. navrhne škole vznik skupiny třídních důvěrníků v EP, podobně jako mají rodiče tříd. 
Pokud nebude možné, oslovíme třídy přes důvěrníky na třídních schůzkách v listopadu.

Zapsala Z. Ditrichová


	Zápis ze schůzky rady Spolku rodičů při ZŠ a MŠ Barrandov
	Personální změny
	Průběžné agendy
	Čerpání prostředků
	Výběr příspěvků


